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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903360G

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ALBKONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Hotel Skampa, kati 2, Nr.101. 

21.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme, punime dheu, murature betoni, 
punime shembjesh, ndertime civile, turistike, industriale, dhe 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime industriale, turistike, 
civile, bujqesore, ujore, rrugore kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Punime restaurimi, vepra betoni dhe beton 
arme te vecanta. Punime dheu, muratura, shembjesh. 
Ndertim autostrada dhe rruge. Prodhime materiale ndertimi, 
inerte. Shitje blerje me shumice dhe pakice si materiale 
hidraulike dhe elektrike, ndertimi dhe shitje kazanash 
pastrimi, import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe 
blegtoriale, pajisje elektro-shtepiake, hidrosanitare, 
elektronike, ushqim social, bar kafe, rosticeri, frutaperime, 
pije alkolike freskuese, artikuj kimik, plastike, kozmetike, 
lende drusore, lende te para gjysem parafabrikate, makineri e 
pajisje dhe pjese kembimi per to, karburante dhe vajra 
lubrifikante, hoteleri turizem, transport mallrash te ndryshem 
te gjitha llojeve, te udhetareve brenda dhe jashte vendit, 
tregetim me shumice -pakice te gazit te lengshem. Sherbime 
te ndryshme servisi, tregetim te automjeteve te ndryshme, 
investime, pjesmarje ne investime duke u bashkuar me 
shoqeri shqiptare ose te huaja si ne industri, ne industrine 
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ushqimore, bujqesi, transport, ndertime, punimet nentoksore 
dhe vepra arti, ndertime dige e tunele hidro teknike, detare 
dhe punime te thellimit ne uje, port, dallgethyes, pontili i 
shkarkimit te naftes dhe gazit, ndertim ujsjellesash dhe 
gazesjellesash, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. 
Punime ne dige e tunele hidroteknike, vepra detare e punime 
te thellimit ne uje dhe punime topo-gjeozedike.
Emin Elmazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2016                Deri: 10/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EminElmazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBKONSTRUKSION
E-Mail: emel_alb59@homail.com  
Telefon: 0684035850  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036654-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/07
/1994

Numri i Vendimit:5453, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-07-1994 Emri i subjektit: "Albkonstruksion" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 12-05-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "5 Maji", Palati 
700/2, Elbasan. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertime te ndryshme, punime dheu, 
murature betoni, punime shembjesh, ndertime civile, turistike, industriale, dhe instalimet e 
nevojshme per to. Perfaqesuesi ligjor: Emin Emazi Ortaket: Emin Emazi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (36).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C1C25-F8DD-4A56-BD2B-B0361C652DF3
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07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161536-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575569-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 03.07.2011  ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684035850")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Hotel Skampa, kati 2, Nr.101.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. 5 MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Elmazi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/1994")            u be              ("03/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633797-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 
22.11.2011,ku u vendos: 1.Te zmadhohet kapitali nepermjet perfshirjes ne te,te fitimeve te 
realizuara dhe te pashperndara.  2.Caktimi i ekspertit kontabel,per pergatitjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit. -Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit date 14.12.2011. -Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
15.12.2011,per miratimin e raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Elmazi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F67578B-CBDA-4C8F-92AA-1314C89DF89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CBA0FB-E055-45AC-80AA-276114EAAAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB64CD-7C07-4D5B-9FD1-9118C356D623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB034C7-8FB7-4A28-AEFE-9867F5EA3CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2815A4-CECB-4F72-B781-BD241670D17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146D4B74-37AF-4295-8AD9-8B47CD3E1C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC42D24D-EE56-4CC0-8891-E29646808D4A
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Elmazi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("8.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-721086-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.03.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Ndertimin e nje objekti Magazine Frigoriferike 1-kateshe ne Fshatin Marikaj te 
Bashkise Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810009-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 13.06.2012 per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2011-te. Fitimi i vitit 2011-te prej 278.151 leke te mbartura qe 
nuk do te shperndahen por do te perdoren per rezerva te tjera per zhvillimin. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271212-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.11.2013 ku eshte kerkuar:  Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Ndertimin e nje objekti Magazine Frigoriferike 1-kateshe ne Fshatin Marikaj te Bashkise 
Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F0CEE0-1636-4327-A5FB-16D40E862312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A0654-2D99-4363-94C3-200927807C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D64386-7018-4397-BEF2-56FDB611886C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB5A1B8-8C5F-4401-9FD9-7D5AE33B0CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E379F00B-DB65-44E6-9F70-2AD21F48EFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5458665-B7D0-4BD4-9CC0-7B89BBAC5656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5458665-B7D0-4BD4-9CC0-7B89BBAC5656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9FDCB-B89B-4318-B2D8-540BDE70A407
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573529-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706923-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.11.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z.Mihal Qosja me license Nr.330 date 28.03.2000 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 06.11.2014, per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
06.11.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.600.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.600,00"          u be            "11.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Elmazi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.600.000,00")            u be              ("11.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Elmazi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.600,00")            u be              ("11.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841788-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127696-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B0F58-0B94-4B49-A7B2-84BAF4030E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B0F58-0B94-4B49-A7B2-84BAF4030E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C074227A-E4ED-4260-ADE8-A107CE299291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D40AAB-549B-4E18-ADAE-B47A31D859E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0E09F7-898F-4D90-9BE1-F2598E3BAEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF32925-9898-44F5-9154-FF1DE0901ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60DDAEA-CC30-4977-973F-8B83E5268171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60DDAEA-CC30-4977-973F-8B83E5268171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA507C-DA4F-4BA5-9BF0-B299BF0DC685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCA09D3-3A94-4A03-A4B3-0FD810A68C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCA09D3-3A94-4A03-A4B3-0FD810A68C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2832EE-A3C3-4E4B-88B7-97BE0A4C9E3D
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132595-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744736-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme, punime dheu, murature betoni, punime 
shembjesh, ndertime civile, turistike, industriale, dhe instalimet e nevojshme per to.")          
u be            ("Ndertime te ndryshme, punime dheu, murature betoni, punime 
shembjesh, ndertime civile, turistike, industriale, dhe instalimet e nevojshme per to. 
Ndertime industriale, turistike, civile, bujqesore, ujore, rrugore kompletimin me 
instalimet e nevojshme per to. Punime restaurimi, vepra betoni dhe beton arme te 
vecanta. Punime dheu, muratura, shembjesh. Ndertim autostrada dhe rruge. 
Prodhime materiale ndertimi, inerte. Shitje blerje me shumice dhe pakice si materiale 
hidraulike dhe elektrike, ndertimi dhe shitje kazanash pastrimi, import-eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione, tekstile, produkte 
bujqesore dhe blegtoriale, pajisje elektro-shtepiake, hidrosanitare, elektronike, 
ushqim social, bar kafe, rosticeri, frutaperime, pije alkolike freskuese, artikuj kimik, 
plastike, kozmetike, lende drusore, lende te para gjysem parafabrikate, makineri e 
pajisje dhe pjese kembimi per to, karburante dhe vajra lubrifikante, hoteleri turizem, 
transport mallrash te ndryshem te gjitha llojeve, te udhetareve brenda dhe jashte 
vendit, tregetim me shumice -pakice te gazit te lengshem. Sherbime te ndryshme 
servisi, tregetim te automjeteve te ndryshme, investime, pjesmarje ne investime duke 
u bashkuar me shoqeri shqiptare ose te huaja si ne industri, ne industrine ushqimore, 
bujqesi, transport, ndertime, punimet nentoksore dhe vepra arti, ndertime dige e 
tunele hidro teknike, detare dhe punime te thellimit ne uje, port, dallgethyes, pontili i 
shkarkimit te naftes dhe gazit, ndertim ujsjellesash dhe gazesjellesash, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Punime ne dige e tunele hidroteknike, vepra detare e 
punime te thellimit ne uje dhe punime topo-gjeozedike.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3495C45-E6C9-40E7-9068-7044203A9973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895DA798-BA42-493B-84DA-C9E57792DC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975283A8-0E53-4180-B088-E2B303B0E81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D09A369-8342-43B2-A042-F75C7E20DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D09A369-8342-43B2-A042-F75C7E20DE19
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770597-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781186-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878498-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.08.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z. Mihal Qosja si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:11.08.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Mihal Qosja date: 
11.08.2016. Depozitimi i vendimit date 10.08.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i 
riemerimit te Z.Emin Elmazi si administrator i shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "11.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Elmazi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2011")            u be              ("10/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2016")            u be              ("10/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884595-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7228869E-E1FA-480B-B494-A08AB5136C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBADB2D-7296-4FA6-A3F4-6F05FB340F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7072B964-FBB7-44E8-A0D4-82FE1ABEE223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717DD58E-6548-42E5-8288-97DD4E941B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03044CB-B042-4F67-830F-C0A38DBA00F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E919F32A-F684-4E8C-A1B2-49F6FE9D040D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7988D0-4BE5-432C-8453-5A8563FD4593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7988D0-4BE5-432C-8453-5A8563FD4593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97687C0-7C7C-419B-ADE6-5E16425FA028
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336609-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416405-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
05.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Fshati Valias, Rruga Fush-Arres, Ndertimi Godine Sherbimi 1-2 kate dhe nje kat te 
nentoke, objekt me nr pasurie 32/15 ndodhur ne zone kadastrale nr 1649;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652262-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Objekti "Banesë individuale 1 kat me konstruksion metalik në adresën me nr. 
pasurie 440/75, vol. 12, faqe 58, ne zonen kadastrale 2679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873844-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.06.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Violeta Holoci, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AC3F3B-4744-4099-87F7-1CFB192C8E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A66F712-3700-4384-BF31-7906FCB11A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7919F051-0A04-48F7-BFDE-12156A42AB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7919F051-0A04-48F7-BFDE-12156A42AB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39738F2-F906-4279-9720-5D4438C0966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FCB03-B4F4-4216-BF77-826DAD3B6666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2644FE8A-DEE8-4DFF-A0AC-C02F214970A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2644FE8A-DEE8-4DFF-A0AC-C02F214970A9
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zmadhimin e kapitalit,  date 23.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 25.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "21.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "21.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Elmazi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.000.000,00")            u be              ("21.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Elmazi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878637-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936483-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.08.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Fshati 
Valias, Rruga Fush-Arres, Ndertimi Godine Sherbimi 1-2 kate dhe nje kat te nentoke, 
objekt me nr pasurie 32/15 ndodhur ne zone kadastrale nr 1649;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244378-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emel_alb59@homail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EEF272-EBA0-4A03-9C89-395DDD508BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF0A5B-97E4-4C4F-AAE8-64B5BEC2875A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0F2B3B-8A9A-4646-BFAC-6788200E9C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FC669A-4A95-477C-A804-54A4A11E2C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ED1BE5-85C1-4137-AE19-BDE2B1CA1E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB51F9-CDE7-43AC-B003-DB7EA537C414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07894DDA-5EC5-4410-AACF-4DB4C98DCAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA7C874-8DD7-49E9-91FB-C56045454E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA7C874-8DD7-49E9-91FB-C56045454E03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Objekti "Banesë individuale 1 kat me konstruksion metalik në adresën me nr. pasurie 
440/75, vol. 12, faqe 58, ne zonen kadastrale 2679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255486-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2018 Alb Konstruksion Shpk.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527736-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Vendimi i  Pf 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702641-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Vendimi i pf  viti  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7CDDD-D35F-42DF-AC0D-4C0A950FC2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7CDDD-D35F-42DF-AC0D-4C0A950FC2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE9B7CD-C617-4B43-B17E-B339587F72EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B86812A-CE1F-4349-95B3-F843B0CD534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DC4DB-227B-473F-B2E0-C8FEB33C463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD05806-4180-471F-8A0F-B6F33D6D4F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F9BAF-9122-4EB7-950B-04BAD75F45A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF1C3F4-01EF-4D92-91C7-8E92DB31DC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BED141E-3250-4186-9478-AC9422652C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BED141E-3250-4186-9478-AC9422652C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F61CE09-0BEB-4438-B52A-548158528E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1CCB1A-3417-42F2-9274-FF803E49B408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC1FF7-D107-429A-9632-7B8464B54BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6377F656-4CB8-4BC6-9EF1-E6DD7AFA9985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6377F656-4CB8-4BC6-9EF1-E6DD7AFA9985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7BFD90-DEA2-4E24-972F-29D83E179B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D8155-A46C-4CB7-AA83-7C7F5BC111CD
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Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


